CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° 65/2024

Excelentíssimo Senhor
Ricardo Oliveira de Freitas
Presidente da Câmara Municipal
Iturama / MG

A Secretaria para oficiar e arquivar.

Sala das Sessões,   ())

Presidente do  Ohara

Senhor presidente,
0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa

Excelência a presente indicação, solicitando ao Sr. Prefeito Municipal, para fazer as
demarcações da ciclovia na Avenida José Pádua de Queiroz.

JUSTIFICATIVA

A referida avenida é extensa e ampla, já vem sendo usada para
caminhadas, com essa demarcação ela também poderá ser usada por ciclistas.

Iturama/MG, 02 de maio de 2024. Q
D,No

k

er Peres de Lima
Vereador

Av. Prefeito Juca  Padua,  235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1